
運行区分

雄冬 ● ▲

千代志別

床丹

幌（旧学校） ● ▲ ▲

幌（郵便局）

群別（体育館）

群別（海岸通前）

群別（公営住宅）

適沢（旧中央小）

浜益（漁港前）

浜益中学校

浜益支所（浜益） ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ●

川下（保育園）

川下（農協）

柏木(郵便局)

浜益小学校 ▲

柏木（旧ｺﾐｾﾝ）

新田

実田浜中

浜益温泉 ▲ ●

13:25

13:26

13:27

13:29

11:36

11:25

7:48

11:20

地区名
登校便 下校便①

11:29

11:26

11:37

11:45

令和５年度浜益スクールバス時刻表（北回り）変更案

夏ダイヤ
（4～9月）

9:12

通年

下校便②浜益便（北方面）

月曜日・木曜日のみ

14:04

下校便④ 下校便④

平日 平日 平日

下校便③

平日 平日 平日

冬ダイヤ
（10～3月）

13:38

13:35

8:48 12:09

8:40 12:17

15:2414:12

13:50

14:47

14:41

14:38

8:56 12:01

7:35 9:03 11:54 13:57 13:57 16:30

16:2315:02 15:16

15:09 15:09 18:29

16:16 16:4215:21

16:30

14:37

18:28

17:33

7:37 9:06 11:51 16:29 16:3213:56 13:59 17:32

7:42 18:22

15:08 15:11

17:23

9:19 11:38

16:37

13:47 16:20 16:3914:06

15:22

18:197:44 9:15 11:41 14:59 15:18

16:14

13:43 14:09 14:55

14:537:50 9:20 13:41 14:10 18:13 17:17

18:14 17:18

18:11 17:15

16:43

7:55

7:52 9:21 16:11 16:4514:50

16:49

18:08 17:12

18:03 17:07

16:08

15:51 16:0514:16 14:30 14:44 15:287:58 9:25 11:32 13:18 13:32

16:02

15:56 16:00

15:548:00 9:28 13:21 14:33

8:03 9:31 13:23 14:35 14:39

14:37

8:04 9:32 13:24 14:36

9:34 11:23

15:58 15:588:05 13:25

15:5915:57

9:37

17:26



運行区分

滝の沢 ● ● ▲

黄金川 ▲ ▲

実田橋

実田本通 ●

実田

実田天恵

於札内入口

浜益温泉 ▲ ● ▲ ●

実田浜中

新 田

柏木（中央）

柏木(コミセン)

岸本職員住宅（チロリン村）

蓮正寺前

毘砂別浜中

毘砂別(中央)

濃 昼 ● ▲

送 毛

毘砂別(中央)

毘砂別浜中

蓮正寺前

浜益小学校

柏木(郵便局)

川下(農協)

川下(保育園)

浜益中学校

浜益支所(浜益) ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ▲ ● ●

浜益中学校 ▲ ▲

11～3月

登校便

平日

7:53

7:54

7:55

7:39

7:45

7:41

7:57

7:58

8:00

7:38

7:41

7:43

7:45

7:50

7:50

11～3月

下校便④

令和５年度浜益スクールバス時刻表（東・南回り）変更案

4～10月 通年 4～10月 11～3月 4～10月 11～3月 4～10月 11～3月 4～9月 10月

地区名
浜益便（南方面） 浜益便（東方面） 下校便① 下校便② 下校便③

火曜日・金曜日のみ 水曜日のみ 平日 平日 平日 平日

7:24 9:00 11:58 16:45 16:45

7:29 9:05 11:53 16:40 16:50

7:30 9:06 11:52 14:00 14:00 13:58 13:58 15:17 15:17 15:15 15:15 16:39 16:51 16:37 16:37 18:47 18:07 17:49

7:32 7:24 9:08 11:50 13:58 14:02 13:56 14:00 15:15 15:19 15:14 15:17 16:37 16:52 16:33 16:39 18:45 18:05 17:47

7:33 7:25 9:09 11:48 13:57 14:03 13:55 14:01 15:14 15:20 15:12 15:18 16:37 16:53 16:34 16:40 18:44 18:04 17:46

16:36

7:34 7:26 9:10 11:47 13:55 14:05 13:53 14:03 15:12 15:22 15:10 15:20 16:34 16:55 16:32 16:42 18:42 18:02 17:44

9:37 11:20 9:37 11:20 11:45 13:53 14:06 13:51 14:04 15:10 15:23 15:08 15:21 16:32 16:56 16:30 16:43 18:40 18:00 17:42

7:36 7:28 9:12 11:44 13:52 14:07 13:50 14:05 15:09 15:24 15:07 15:22 16:31 16:57 16:29 16:44 18:39 17:59 17:41

15:087:37 9:137:30 15:23 16:30 16:45 18:38 17:589:36 11:21 11:43 13:51 14:06

9:35 11:22 9:15 9:347:36 11:23 11:41 13:49

9:16 9:33 11:24

13:48

9:34 11:23 13:47 14:0814:11 13:47 15:04

17:5616:28 16:27 18:36

17:01 16:26

15:06 15:05

15:28 15:04 15:25 16:2611:40

15:02 15:02 16:24

13:43 13:43 15:00 15:00 16:22 16:22 18:30 17:50 17:34

7:46 13:42 13:42 14:59 14:59 16:21 16:21 18:29 17:49 17:33

7:50 13:40 13:40 14:57 14:57 16:19 16:19 18:27 17:47

7:50 9:16 11:41 13:40 18:27 17:47

17:31

8:46 12:11

9:01 11:56

13:40 14:57 14:57 16:19 16:19 17:31

7:52 9:18 11:39 13:35 13:35 14:52 14:52 16:14 16:14 18:22 17:42 17:26

7:53 9:19 11:38 13:34 13:34 14:51 14:51 16:13 16:13 18:21 17:41 17:25

7:54 13:32 13:32 14:49 14:49 16:11 16:11 18:19 17:39 17:23

7:56 9:20 9:32 11:25 11:37 9:18 9:31 11:26 11:38 13:31 14:13 13:31 14:10 14:48 15:30 14:48 15:27 16:10 17:03 16:10 16:49 18:18 17:38 17:22

7:57 9:21 9:31 11:26 11:36 9:20 9:30 11:27 11:37 13:30 14:14 13:30 14:11 14:47 15:31 14:47 15:28 16:09 17:04 16:09 16:50 18:17 17:37 17:21

7:59 9:23 9:29 11:28 11:34 9:22 9:28 11:29 11:35 13:28 14:16 13:28 14:13 14:45 15:33 14:45 15:30 16:07 17:06 16:07 16:52 18:15 17:35 17:19

13:23 13:23 14:40 14:40 16:02 16:02 18:10 17:30 17:14

8:02 8:03 9:26 9:26 11:31 11:31 9:25 9:25 11:32 11:32 13:18 14:19 13:18 14:16 14:35 15:36 14:35 15:33 15:57 17:09 15:57 16:55 18:05 17:25 17:09

8:07 8:08

17:39

16:47 18:34 17:54 17:38

17:52 17:367:43 13:45 13:45 16:24 18:32



▲

●

11～3月

17:49

17:47

17:46

17:44

17:42

17:41

17:34

17:33

17:31

17:31

17:26

17:25

17:23

17:22

17:21

17:19

17:14

17:09

17:39

17:38

17:36



令和５年度浜益スクールバス区間距離一覧（東・南回り）

運行区分

滝の沢 22.9
3.1

黄金川 19.8
1.8

実田橋 18
0.8

実田本通 17.2
0.6

実田 16.6

実田天恵 0.8

於札内入口 15.8
0.9

浜益温泉 14.9
0.1

実田浜中 14.8
1.1

新 田 13.7
1.2

柏木（中央） 12.5
1.3

柏木(コミセン) 11.2
0.8

岸本職員住宅（チロリン村） 10.4
0.7

蓮正寺前 9.7
1.2

毘砂別浜中 8.5

毘砂別(中央)

濃 昼 1.8

送 毛

毘砂別(中央) 6.7
0.7

毘砂別浜中 6
1.3

蓮正寺前 4.7
0.5

浜益小学校 4.2
0.2

柏木(郵便局) 4
0.2

川下(農協) 3.8
0.9

川下(保育園) 2.9
1.9

浜益中学校 1
1

浜益支所(浜益) 0

浜益中学校

走行距離計 22.9

地区名
ｋｍ数 区間距離


	北回り変更前
	東・南回り
	東・南回りの距離

