令和5年度浜益スクールバス時刻表(北回り)変更案

運行区分						通	年					夏ダイヤ (4 ~ 9月)	冬ダイヤ (10~3月)
14 EZ &Z	登校便	浜益便	(北方面)		下校便①			下校便②		下校便③		下校便④	下校便④
地区名	平日	月曜日・ス	木曜日のみ		平日			平日		平日		平日	平日
雄冬		8:40	12:17										
千代志別		8:48	12:09	`									
床丹		8:56	12:01		•			40		•			
幌(旧学校)	7:35 🍨	9:03	11:54		13:57	13:57		15:09	15:09	16:30	16:30	18:29	17:33
幌(郵便局)	7:37	9:06	11:51		13:56	13:59		15:08	15:11	16:29	16:32	18:28	17:32
群別(体育館)	7:42	9:12	11:45		13:50	14:04		15:02	15:16	16:23	16:37	18:22	17:26
群別(海岸通前)	7:44	9:15	11:41		13:47	14:06		14:59	15:18	16:20	16:39	18:19	17:23
群別(公営住宅)	7:48	9:19	11:38		13:43	14:09		14:55	15:21	16:16	16:42	18:14	17:18
適沢(旧中央小)	7:50	9:20	11:37		13:41	14:10		14:53	15:22	16:14	16:43	18:13	17:17
浜益(漁港前)	7:52	9:21	11:36		13:38	14:12		14:50	15:24	16:11	16:45	18:11	17:15
浜益中学校	7:55				13:35			14:47	<u>:</u>	16:08	i	18:08	17:12
浜益支所(浜益)	7:58	9:25	11:32	13:18	13:32	14:16	14:30	14:44	15:28	15:51 • 16:05	16:49 🛦	18:03	17:07
川下(保育園)	8:00	9:28	11:29	13:21	13:29		14:33	14:41		15:54 16:02			
川下(農協)	8:03	9:31	11:26	13:23	13:27		14:35	14:39		15:56 16:00			
柏木(郵便局)	8:04	9:32	11:25	13:24	13:26		14:36	14:38		15:57 15:59			
浜益小学校	8:05 🛦			13:25	13:25		14:37	14:37		15:58 15:58			
柏木(旧コミセン)		9:34	11:23	*			***			***************************************			
新田													
実田浜中													
浜益温泉		9:37	11:20										

令和5年度浜益スクールバス時刻表(東・南回り)変更案

運行区分	4~10月	11~3月								4~10月 11~3月			4~10月 11~3月				4~10月 11~3月				4~9月	10月	11~				
地区名	登村	 使		浜益便	(南方面)		浜益便(東方面)					下校便①					下校便②				下校便③				下校便④		
地区石	平	日	火曜日・金曜日のみ			水曜日のみ					平日				平日				平日				平日				
滝の沢	7:24 ●						9:00 •			11:58	8 🔺									16:45	16:45						
黄金川	7:29						9:05			11:5	3 📥							_		16:40	16:50			A	A	k .	
実田橋	7:30						9:06			11:5	2 14:0	0	14:00	13:58	13:58	15:17	15:17	15:15	15:15	16:39	16:51	16:37	16:37	18:47	18:07	17:4	
実田本通	7:32	7:24 ●					9:08			11:50	13:5	8	14:02	13:56	14:00	15:15	15:19	15:14	15:17	16:37	16:52	16:33	16:39	18:45	18:05	17:4	
実田	7:33	7:25					9:09			11:48	3 13:5	7	14:03	13:55	14:01	15:14	15:20	15:12	15:18	16:37	16:53	16:34	16:40	18:44	18:04	17:4	
実田天恵																				16:36						1	
於札内入口	7:34	7:26					9:10			11:4	7 13:5	5	14:05	13:53	14:03	15:12	15:22	15:10	15:20	16:34	16:55	16:32	16:42	18:42	18:02	17:4	
浜益温泉				9:37 🔺	11:20)		9:37 ▲	11:20	11:4	5 13:5	3	14:06	13:51	14:04	15:10	15:23	15:08	15:21	16:32	16:56	16:30	16:43	18:40	18:00	17:4	
実田浜中	7:36	7:28			4		9:12	A		11:4	4 13:5	2	14:07	13:50	14:05	15:09	15:24	15:07	15:22	16:31	16:57	16:29	16:44	18:39	17:59	17:4	
新 田	7:37	7:30					9:13	9:36	11:21	11:43	3 13:5	1			14:06	15:08			15:23	16:30			16:45	18:38	17:58		
柏木(中央)	7:39	7:36		9:35	11:22		9:15	9:34	11:23	11:4	1 13:4	9		13:48		15:06		15:05		16:28		16:27		18:36	17:56	17:3	
柏木(コミセン)	7:41	7:38		9:34	11:23		9:16	9:33	11:24	11:40	0 13:4	7	14:11	13:47	14:08	15:04	15:28	15:04	15:25	16:26	17:01	16:26	16:47	18:34	17:54	17:3	
岸本職員住宅(チロリン村)	7:43	7:41									13:4	5		13:45		15:02		15:02		16:24		16:24		18:32	17:52	17:3	
蓮正寺前	7:45	7:43		_ :							13:4	3		13:43		15:00		15:00		16:22		16:22		18:30	17:50	17:3	
毘砂別浜中	7:46	7:45									13:4	2		13:42		14:59		14:59		16:21		16:21		18:29	17:49	17:3	
毘砂別(中央)	7:50	7:50									13:4	0		13:40		14:57		14:57		16:19		16:19		18:27	17:47	17:3	
濃昼			8:46			12:11																					
送 毛			9:01			11:56					:																
毘砂別(中央)	7:50	7:50	9:16			11:41					13:4	0		13:40		14:57		14:57		16:19		16:19		18:27	17:47	17:3	
毘砂別浜中	7:52	7:53	9:18			11:39					13:3	5		13:35		14:52		14:52		16:14		16:14		18:22	17:42	17:2	
蓮正寺前	7:53	7:54	9:19			11:38					13:3	4		13:34		14:51		14:51		16:13		16:13		18:21	17:41	17:2	
浜益小学校	7:54	7:55									13:3	2		13:32		14:49		14:49		16:11		16:11		18:19	17:39	17:2	
柏木(郵便局)	7:56	7:57	9:20	9:32	11:25	11:37	9:18	9:31	11:26	11:38		11	14:13	13:31		14:48	-		15:27	16:10	17:03	16:10	16:49	18:18	17:38	17:2	
川下(農協)	7:57	7:58	9:21	9:31		11:36		_	11:27	+		-		_		14:47				16:09	_	16:09				<u> </u>	
川下(保育園)	7:59	8:00	9:23	9:29	11:28	11:34	9:22	9:28	11:29	11:3	5 13:2	8	14:16	13:28	14:13	-	15:33		-	_	17:06	16:07		18:15	17:35		
浜益中学校											13:2	_	▼	13:23		14:40		14:40		16:02		16:02		18:10			
浜益支所(浜益)		8:03 🔻	9:26	9:26	11:31	11:31	9:25	9:25	11:32	11:3	2 13:1	8 •	14:19 ▲	13:18	14:16	14:35 •	15:36	14:35 •	15:33 🔺	15:57	17:09 🔺	15:57 ●	16:55 ▲	18:05 ●	17:25 ●	17:0	
浜益中学校	8:07 ▲	8:08 ▲		· — — —																							

令和5年度浜益スクールバス区間距離一覧(東·南回り)

走行距離計		22.9
浜益支所(浜益)	0	1
	1	1.9
川下(保育園)	2.9	0.9
	3.8	
柏木(郵便局)	4	0.2
	4.2	
	4.7	0.5
毘砂別浜中	6	1.3
毘砂別(中央)	6.7	0.7
		1.8
毘砂別(中央)		
	8.5	· · · ·
蓮正寺前	9.7	1.2
岸本職員住宅(チロリン村)	10.4	0.7
柏木(コミセン)	11.2	0.8
柏木(中央)	12.5	1.3
新田	13.7	1.2
実田浜中	14.8	1.1
浜益温泉	14.9	0.1
於札内入口	15.8	0.9
実田天恵		0.8
実田	16.6	
実田本通	17.2	0.6
美田橋	18	0.8
黄金川	19.8	1.8
 ニューニューニュー ニューニューニューニュー	22.9	3.1
<u>運行区分</u> 地区名	km数	区間距離